COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO
Cod. Fisc.: 82001560679 P. IVA: 00629540675
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE

‘ Ufficio Affari Generali
Ne 334 Data 24/11/2011

-

OGGETTO: Istituto Comprensivo Colonnella — Disattivazione linea ADSL.
CIG: ZD40277FD9

Vista la delibera di GM. n. 75 del 04/05/2007, con la quale si affidava alla ditta

Elettroinformatica s.r.l., viale Europa - Teramo la fornitura di hnea ADSL per la sede dell’ Istituto .

Comprensivo di Colonnella

Considerato che dal mese di ottobre la sede dell’Istituto Comprensivo ¢ stata trasferita i in altro
Comune e, pertanto la linea adsl non & pit necessaria;

Visto che in data 20/09/2011 la ditta Elettroinformatica s.r.l., viale Europa — Teramo ha
provveduto al distacco della linea ADSL in uso all” Istituto Comprensivo di Colonnella;

Vista la fattura n. 284 del 30/09/2011 della somma di complessivi € 161,33 iva compresa della
ditta Elettroinformatica s.r.l. per pagamento consumi adsl, periodo 15 luglio — 20 settembre, €
disattivazione della stessa linea ADSL; ,

Vista la necessita di impegnare e liquidare la suddetta somma;

Visto il TUEL approvato con D.Lgs 18.08.2000, n°267 e successive modificazioni e 1ntegra210m

Attesa la necessita di provvedere in merito;

DETERMINA

1) Ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento e di conseguenza:

di impegnare e liquidare, alla ditta Elettroinformatica s.r.l., viale Europa — Teramo, la
somma di € 161,33 Iva compresa quale importo dovuto per consumi adsl, periodo 15
luglio — 20 settembre 2011, e disattivazione della stessa linea ADSL;

Trarre il mandato di pagamento dall’impegno di spesa precedentemente assunto in fase
"di attivazione del servizio;

Dare atto che dal 20/09/2011 il servizio ADSL in uso presso I’Istituto Comprensivo &

stato disattivato;

La presente determinazione viene trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

(Rag. DIBUO ’fetﬁa Nicolina)

SERVIZIO FINANZIARIO
In relazione al disposto dell’art.151, comma 4, del D.Igs. n°267/2000
APPONE
Il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ed ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa con imputazione,al cap.119  del corrente/ﬁ@é@ 13\
registrazione dell’impegno/liquidazione al n° /> ] 3 33(,{
’ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO :

’xﬁ, o mﬂ




PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO
La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione

amministrativa ¢ stata pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi

dal 25 NOV. 2010

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

(A
A




